כפועל יוצא, ונוכח גרסת הנאשם בנוגע לאופן קרות התאונה, עולה כי לא ניתן לטעמי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום. **אני מזכה את הנאשם מן העבירות המיוחסות לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.**

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ד, 16 ספטמבר 2014, בהיעדר הצדדים

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים, הפטורים מחובת התייצבות לדין שנקבע ביום 22.9.14.